证券代码：002125      证券简称：湘潭电化     公告编号：2013-001

湘潭电化科技股份有限公司

电解金属锰生产线复产公告

本公司及董事会全体成员保证公告本内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性称述或重大遗漏。

近期，电解金属锰市场价格继续有所回升，虽然公司电解金属锰产品成本与

售价仍然倒挂，但为了改善现金流和实现矿石开采的利润，经公司研究决定，电

解金属锰生产线中的其中一条于 2013 年 1 月 1 日复产。另一条电解金属锰生产

线已于 2012 年 12 月 5 日复产，详见公司公告（公告编号为 2012-055）。至此，

公司电解金属锰生产线已全部复产，预计每月产销量约 1300 吨。敬请广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

湘潭电化科技股份有限公司董事会

2013 年 1 月 5 日